
UCHWAŁA NR IV – 25/2011 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia stycznia 2011 roku 
 

            w sprawie wyboru delegata do reprezentowania gminy w Stowarzyszeniu  
Związek Miast Nadwiślańskich 
 
           Na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 4 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Miast 
Nadwiślańskich Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powierzyć reprezentowanie Miasta Nieszawy w Stowarzyszeniu Związek Miast 
Nadwiślańskich P. Andrzejowi Nawrockiemu.  
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr II – 17/06 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 06 grudnia 2006 r.       
w sprawie wyboru delegata do reprezentowania gminy w Związku Miast Nadwiślańskich. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


